Et que scriptura fuit bullata iussu ipsorum proponen
tium cum declaratione quod Officiales fraternaliter
teneant ipsi libertatem eligendi ipsos quatuor in sup
ra, qui non possint recusare salua tamen semper
Causa legitima Cognoscenda per Spectabilem Dominum

Judi com